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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: NEUMA BATISTA RODRIGUES PESSOA 

CPF/CNPJ: 997.912.851-87 

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (4) requerente 
acima identificado(a) NAO CONSTA da relação de responsiveis inidéneos para 
participar de licitação na administracio piblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissdo desta certidão os responsaveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu 
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. 

Certiddo emitida as 23:20:01 do dia 20/01/2025, com validade de trinta dias 2 contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 

Código de controle da certidão: 7FN2200125232001 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: NEUMA BATISTA RODRIGUES PESSOA 

CPF/CNPI: 997.912.851-87 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima_identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para 
participar de licitacio na administração pablica federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relagdo consultada para emissio desta certiddo os responsaveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu 
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razão 
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida as 23:20:31 do dia 20/01/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão, 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
ps://contas.teu.gov.br/ords/f?p=1! 

Código de controle da certidão: 7JGG20012523203] 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



v 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica 

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado, A informação relativa 4 mazão social 
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 20/01/2025 23:21:07 

Informações da Pessos Juridica: 
Razão Social: DP ASSESSORIA LTDA 
NPJ: 29.502.871/0001-95 

Resultados da Consulta Eletrinica: 
Ergio Gestor: TCU 

adastro: Licitantes Inidéneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

[Para acessar a certidão original no portal do 6rgilo gestor, clique AQUI. 

Orgao Gestor: CNJ 

(Cadastro: CNIA - Cadastre Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

J |Para acessar à certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas 

Resultado du consulta: Nada Consta 

ara acessar a certiddo original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Gestor: Portal da Transparéncia 

‘adastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
tado da consulta: Nada Consta 

'ara acessar a certiddo original no portal do órgão gestor, elique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagiio ¢ racionalizagio 
de servigos públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.450, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃ 

Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 

CEPIM) 

Consultado: DP ASSESSORIA LTDA 

CPF/CNPJ: 29.502.871/0001-95 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas cPAD e CGU-P) ¢ aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 

mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de 

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes 

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Sistemay ¢PAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabitizagio 

de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastre Nacional de Empresas Inidineas ¢ Suspensax (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administração 

Piiblica. 

o Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadaxtro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativox Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
Jins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com e 

Administracio Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 

de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 23:21:35 do dia 20/01/2025 , com validade até o dia 19/02/2025. 

Link para consulta da verificação da certidão hyips://certidoes.cgau.gov.br/ 

Codigo de controle da certidão: woSleWmKekrKJK fndzFx 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento, 
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM) 

Consultado: NEUMA BATISTA RODRIGUES PESSOA 

CPF/CNPJ: 997.912.851-87 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado, 

Mqu,mmawm.nwmmwmmm 
públicos, de todos os Poderes ¢ esferas de governo. 

w_mm—u-unmamm—*m—m 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

ªWMIM*W!MWI* 
mmquh—&n—.mbw&&i«huh&hm—nw 
Pública. 

OWMMIM*WWWQMWHM 
Pprevistas na Lei nº 12,846/2013 (Lei Anticorrupção). 

Certidão emitida às 23:21:59 do dia 20/01/2025 , com validade até o dia 19/02/2025. 

Link mcmlndavaificwlodnmidiohmw 

Código de controle da certidão: k1JSYAmIyEHHS863yARh 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

171



& 
TOCANTINS 

MUNICÍPIO DE ALVORADA 

PORTARIA Nº (45, 20 DE JANEIRO DE 2025 

“Dispõe sobre a designação de servidor para 
verificação a compatibilidade de valores apresentados 
pela empresa DP Assessoria Ltda, conforme art. 23, 
da Lei Federal nº 14.133/2021.” 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO TOCANTINS, 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, constitucionais ¢ regimentais: 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica designado o servidor, Amilton Pereira de Souza, portador da carteira de 
identidade RG nº, 1.368.365 — SSP/TO, inscrito no CPF sob nº, 078.083.841-60, para verificagio 
de valores apresentados pela empresa DP Assessoria Ltds, conforme art. 23, da Lei Federal nº 
14.133/2021, 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposigdes 
em contrério, 

Gabincte da Presidéncia da Cimara Municipal de AlvoradaTO, aos 20 de Jjaneiro de 2025, 

Ver. Douglas Mengoni da Silva, Presidente 

Documento eletrénico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/0872001, que institui a Infra- 
estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por; 

Signatirio(a): DOUGLAS MENGONI DA SILVA 
S Data e Hora: 22/01/2025 14:04:54 

A autenticidade desse documento pode ser verificads através do QRcode ao lado ou 
pelo enderego https://v1 kitpublico.com.br/validar/documento/versao2/5a9¢573d- 
cc54-11¢f-83b6-66fad 288fab2/f4696e65-d8d7-11ei-83b6-66fa4288fab2 


